
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it 

 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
Settore Promozione e Reclutamento 
global.engagement@unive.it / T. 041 234 7050 

1 

DECRETO DELLA RETTRICE 2022 

 

 

Oggetto: Bando per l’assegnazione di borse di studio destinate a studenti 

internazionali particolarmente meritevoli che si immatricolino ai corsi di 

Laurea e Laurea Magistrale dell’Università Ca’ Foscari Venezia per l’A.A. 

2022/2023 – APPROVAZIONE GRADUATORIE IV ADMISSION ROUND 

 

 

LA RETTRICE 

 

 

VISTO Lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità;  

VISTO  il Regolamento per l’Assegnazione a studenti di borse, premi di studio e incentivi 

all'iscrizione a corsi e attività;  

VISTO il parere favorevole espresso dal Senato Accademico in data 27/10/2021 in merito 

alla riformulazione delle agevolazioni per studenti internazionali degree seekers 

(delibera n. 104/2021); 

VISTA la delibera n. 166/2021 del Consiglio di Amministrazione del 05/11/2021, relativa 

alla revisione delle agevolazioni economiche per l’attrazione di studenti 

internazionali degree seekers; 

VISTO il D.D.G. n. 45/2022, prot. n. 5146 del 24/01/2022 con oggetto “Allocazione dei 

budget ai centri di responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi - esercizio 

2022”; 

VISTO  il Bando per l’assegnazione di borse di studio destinate a studenti internazionali 

particolarmente meritevoli che si immatricolino ai corsi di Laurea e Laurea 

Magistrale dell’Università Ca’ Foscari Venezia per l’A.A. 2022/2023 emanato con 

Decreto Rettorale n. 354/2022, prot. n. 40488 del 28/04/2022;  

VISTO il Decreto Rettorale n. 623/2022, prot. n. 73218 del 26/07/2022 che nomina la 

commissione per la procedura di attribuzione delle borse di studio destinate a 

studenti internazionali particolarmente meritevoli che si immatricolino ai corsi di 

Laurea e Laurea Magistrale dell’Università Ca’ Foscari Venezia per l’anno 

accademico 2022/2023 (IV admission round);  

CONSIDERATO il Verbale n. 105/2022, prot. n. 73747 del 28/07/2022 che riporta i lavori della 

Commissione selezionatrice ed i risultati della procedura di selezione;  

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1  l’emanazione delle graduatorie di merito in allegato al presente provvedimento.  

 

 

 

 

Allegato:  

 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
Settore Promozione e Reclutamento 
global.engagement@unive.it / T. 041 234 7050 

2 

1. Graduatorie per i candidati alle borse di studio destinate a studenti internazionali 

particolarmente meritevoli che si immatricolino ai corsi di Laurea e Laurea Magistrale 

dell’Università Ca’ Foscari Venezia per l’A.A. 2022/2023.  

 
 
 

LA RETTRICE 
Tiziana Lippiello 

 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Mauro Cannone 
 
VISTO: LA DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI (ADiSS) 
Francesca Magni 














